香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Foxconn International Holdings Limited
富士康國際控股有限公司*

（在開曼群島註冊成立之有限公司）

 （股份代號：2038）

公佈

發生於印度Kancheepuram District, TN工廠的事件

2010年7月23日，在本公司位於印度Kancheepuram District, TN 廠區的一間工廠內，部分

工人在工作時出現眩暈和噁心的現象。大約250名工人在附近的醫院接受了檢查和治

療，除了28名工人需要留院觀察之外，其餘工人均已返回住所。在事件發生後，本公司

立即採取了預防措施，於2010年7月26日起暫停該工廠的生產活動，以便當地有關部門

對工廠進行檢查和清理。目前，本公司預計該工廠的生產將在大約一周左右恢復。

本公司認為事件的肇因有可能是在相關設施中進行的清潔殺蟲劑噴灑，但地方主管機構

正就所有可能的原因進行調查，而工廠的管理層則全面配合。

本公司位於Kancheepuram District, TN 的工廠主要生產手機機構件。本公司董事會認為，

這一事件將不會對本公司整體的業務運作及整個集團的財務狀況產生不利影響。

承董事會命

主席兼行政總裁

陳偉良

香港，二零一零年七月二十六日

於本公佈刊發日期，本公司的執行董事為陳偉良先生、池育陽先生及李哲生博士，本公司的非

執行董事為張邦傑先生、李金明先生及郭曉玲小姐，及本公司的獨立非執行董事為劉紹基先生、

陳峯明先生及Daniel Joseph Mehan博士。

* 僅供識別